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Kolejne spotkanie burmistrza z mieszkańcami Dąbrowy

Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski będzie przeciwny ewentualnej budowie stacji
przekaźnikowej w Dąbrowie Leśnej. Na środowym zebraniu mieszkańców przyznał wprost, że
dla niego najważniejsza jest opinia mieszkańców.
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Wczoraj (14 maja) o godz. 18.30 w klubie przy ul. Akacjowej 20 w Łomiankach odbyło się zebranie
Zarządu Osiedla Dąbrowa Leśna. Pojawili się na nim również: Burmistrz Łomianek oraz Zastępca
Burmistrza, Piotr Rusiecki.



Gorącym tematem były pogłoski o możliwości budowy stacji przekaźnikowej dla telefonii komórkowej
w Dąbrowie Leśnej. Mieszkańcy apelowali, by Gmina nie zgodziła się na to.
- Do minionego wtorku do Urzędu Miejskiego nie wpłynął żaden wniosek związany z budową tej stacji
bazowej. O takim pomyśle wiem dzięki spotkaniu z grupą mieszkańców, która kilka tygodni temu
przyszła do mnie, aby zastanowić się, co można z tym zrobić – mówił Burmistrz Dąbrowski. - Jeżeli do
Urzędu wpłynie wniosek, zorganizuję spotkanie z Państwem, jak również zaangażuję w sprawę
kancelarię prawną. Zostaną uruchomione wszelkie środki, by firma czuła, że istnieje opór w kwestii tej
inwestycji - dodał.
Wiceburmistrz Rusiecki podkreślił, że Gmina będzie przeciwna budowie stacji przekaźnikowej i będzie
działała w ramach prawa.

Podczas zebrania mieszkańcy chętnie zadawali pytania naszym włodarzom. Dopytywali m.in. o
inwestycje drogowe oraz kanalizacyjne, instalację spowalniaczy ruchu, budowę monitoringu i budowę
nowej szkoły.
- Burmistrz zaproponował wstawienie do budżetu środków finansowych na monitoring, remont klubu
oraz wyburzenie zdewastowanych obiektów, na miejsce których ma powstać szkoła w Dąbrowie.



Część radnych jednak tego nie akceptuje - stwierdził Zastępca Burmistrza.

- Gdy coś robimy, pytamy mieszkańców o zdanie, by wiedzieć, czy obraliśmy dobry kierunek - dodał
Burmistrz Dąbrowski.

Władze Gminy zaprosiły mieszkańców na cykl imprez pod szyldem „Potańcówek na deskach”. Jedna z



nich odbędzie się również 7 czerwca w Dąbrowie Leśnej. Tego samego dnia Zarząd Osiedla planuje też
organizację pikniku „Wakacje Tuż, Tuż”. Burmistrzowie zachęcali, by mieszkańcy ze swoimi dziećmi
przyszli na obie imprezy.
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